БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

САКМАГОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ
Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛЭмЭhЕ

ХАКИМИЯТЕ
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

К А Р А Р                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «01» февраль 2023 й.

                 №01                «01» февраля 2023 г.
Об отмене  постановления от  08.10.2021 года № 22
«Об  утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

 Рассмотрев протест прокурора Чекмагушевского района, Администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Отменить постановление  Администрации  сельского  поселения Рапатовский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от  08.10.2021 года № 22 «Об  утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Л.М.Гумеров